
548,376

95,297

104,266

49,977

88,273

39,650

59,770

6,224

10,848

7,669

27,915

5,878

7,892

5,230

9,208

2,805

5,046

1,066

4,555

10,053

5,434

1,091

229

158,648

30,046

12,726

16,993

30,570

13,304

16,487

1,768

3,247

3,022

13,389

1,821

2,946

2,002

2,534

639

1,333

310

1,130

2,736

1,184

354

107

311,308

54,369

75,346

27,219

47,115

20,547

34,493

3,073

5,901

3,255

11,325

2,600

3,225

2,229

4,512

1,323

2,501

445

2,488

5,721

3,090

483

48

15,334

2,356

3,692

1,101

1,732

1,047

1,568

291

317

254

554

274

360

212

499

160

210

43

147

311

159

40

7

8,332

752

954

593

783

661

852

238

228

294

427

327

347

265

440

229

295

118

138

145

103

95

48

253

4

17

4

2

5

192

3

－

1

3

－

1

－

14

1

2

1

2

－

－

－

1

54,501

7,770

11,531

4,067

8,071

4,086

6,178

851

1,155

843

2,217

856

1,013

522

1,209

453

705

149

650

1,140

898

119

18

7,213,609

995,108

1,933,819

709,077

898,598

471,140

701,527

66,950

204,705

95,630

274,326

68,166

111,570

71,169

97,183

25,124

49,558

10,213

41,906

324,874

49,695

11,471

1,800

2,797,096

381,367

335,940

388,193

396,890

235,846

298,400

23,666

99,143

50,700

156,611

28,942

60,520

32,172

33,550

4,030

11,362

2,029

13,753

226,611

13,009

3,714

648

3,205,115

472,502

1,287,279

229,209

358,372

149,350

282,158

22,543

76,414

24,930

69,935

17,927

24,412

20,342

31,124

7,954

16,079

3,093

15,177

74,075

19,542

2,498

200

348,506

45,887

84,006

26,257

37,272

21,320

36,205

5,934

11,272

5,324

17,196

5,855

6,295

8,107

7,789

4,589

9,590

737

3,916

6,940

3,527

449

39

463,481

47,647

136,463

33,172

44,524

33,854

38,091

9,562

9,039

7,738

14,077

9,423

13,034

7,862

13,615

6,318

9,201

3,508

5,905

10,010

5,248

4,326

864

729

9

121

19

8

8

485

19

－

2

7

－

3

－

37

2

2

3

3

－

－

－

1

398,682

47,696

90,010

32,227

61,532

30,762

46,188

5,226

8,837

6,936

16,500

6,019

7,306

2,686

11,068

2,231

3,324

843

3,152

7,238

8,369

484

48

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國111年 5月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國111年 7月28日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


