公開類月 却

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局					
表	號	10717-01-01					

## 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國111年 5月底

單位:個、人

	\	類別	總	計	產業勞3 公用事業	二及交通 美之員工	公司、行	號之員工	新聞、文 及合作事	化、公益 業之員工	政府機關 私立學校	及公、 (之員工	受僱從 生產之	事漁業 勞動者	其他各类	業員工
地區为	钊		單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	548,376	7,213,609	158,648	2,797,096	311,308	3,205,115	15,334	348,506	8,332	463,481	253	729	54,501	398,682
新	北	市	95,297	995,108	30,046	381,367	54,369	472,502	2,356	45,887	752	47,647	4	9	7,770	47,696
臺	北	市	104,266	1,933,819	12,726	335,940	75,346	1,287,279	3,692	84,006	954	136,463	17	121	11,531	90,010
桃	園	市	49,977	709,077	16,993	388,193	27,219	229,209	1,101	26,257	593	33,172	4	19	4,067	32,227
臺	中	市	88,273	898,598	30,570	396,890	47,115	358,372	1,732	37,272	783	44,524	2	8	8,071	61,532
室	南	市	39,650	471,140	13,304	235,846	20,547	149,350	1,047	21,320	661	33,854	5	8	4,086	30,762
高	雄	市	59,770	701,527	16,487	298,400	34,493	282,158	1,568	36,205	852	38,091	192	485	6,178	46,188
宜	蘭	縣	6,224	66,950	1,768	23,666	3,073	22,543	291	5,934	238	9,562	3	19	851	5,226
新	竹	縣	10,848	204,705	3,247	99,143	5,901	76,414	317	11,272	228	9,039	_	_	1,155	8,837
苗	栗	縣	7,669	95,630	3,022	50,700	3,255	24,930	254	5,324	294	7,738	1	2	843	6,936
彰	化	縣	27,915	274,326	13,389	156,611	11,325	69,935	554	17,196	427	14,077	3	7	2,217	16,500
南	投	縣	5,878	68,166	1,821	28,942	2,600	17,927	274	5,855	327	9,423	_	_	856	6,019
雲	林	縣	7,892	111,570	2,946	60,520	3,225	24,412	360	6,295	347	13,034	1	3	1,013	7,306
嘉	義	縣	5,230	71,169	2,002	32,172	2,229	20,342	212	8,107	265	7,862	_	_	522	2,686
屏	東	縣	9,208	97,183	2,534	33,550	4,512	31,124	499	7,789	440	13,615	14	37	1,209	11,068
<u> </u>	東	縣	2,805	25,124	639	4,030	1,323	7,954	160	4,589	229	6,318	1	2	453	2,231
花	蓮	縣	5,046	49,558	1,333	11,362	2,501	16,079	210	9,590	295	9,201	2	2	705	3,324
澎	湖	縣	1,066	10,213	310	2,029	445	3,093	43	737	118	3,508	1	3	149	843
基	隆	市	4,555	41,906	1,130	13,753	2,488	15,177	147	3,916	138	5,905	2	3	650	3,152
新	竹	市	10,053	324,874	2,736	226,611	5,721	74,075	311	6,940	145	10,010	_	_	1,140	7,238
嘉	義	市	5,434	49,695	1,184	13,009	3,090	19,542	159	3,527	103	5,248	_	_	898	8,369
金	門	縣	1,091	11,471	354	3,714	483	2,498	40	449	95	4,326	_	_	119	484
連	江	縣	229	1,800	107	648	48	200	7	39	48	864	1	1	18	48

填表

資料來源: 本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

審核

業務主管人員 主辦統計人員

中華民國111年 7月28日 編製

機關首長